
令和２年５月 7 日 

関係各位 殿 

公益財団法人日本バドミントン協会 

会   ⾧    関  根  義  雄 

 

 

事務局の閉鎖及びテレワーク実施延長のお知らせ 

 

 

 平素より当協会事業に格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、５月６日(水)までの間を対象に行われておりました政府よる緊急事態宣言に

ついて関係各所において見直しが行われ、今月４日に５月末日までの期間延長が発表さ

れました。 

それに伴い当協会も事務局の原則在宅勤務（テレワーク）を下記のとおり延長すること

をお知らせします。 

皆様には、引続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

期間：令和２年５月６日（木）まで 

→令和２年５月３１日（日）まで延長 

 

※今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、実施期間を変更する場合がございます。 

 

以上 


